АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ307 030 Курская область пос. Медвенка ул. Советская,20(8-47146), тел.4-12-27, факс - 4-11-70, e-mail: medwenka@rkursk.ru
______05.12.2024 г._______ № 14

Решениемежведомственной комиссии по профилактике преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе от 5 декабря 2024 года.
О рассмотрении заявления Елагиной О.В.,вернувшейся из мест лишения свободы,об оказании ей материальной помощи вприобретении продуктов питания и бытовыхпринадлежностей первой необходимости

Заслушав и обсудив информацию секретаря административной комиссии Медвенскогорайона, секретаря межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе Ерёминой О.П. «О рассмотрении заявления ЕлагинойО.В., вернувшейся из мест лишения свободы, об оказании ей материальной помощи вприобретении продуктов питания и бытовых принадлежностей первой необходимости»,межведомственная комиссия по профилактике преступлений и иных правонарушений вМедвенском районеРЕШИЛА:1.Информацию принять к сведению.2.за счет средств муниципальной программы «Профилактика преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе Курской области», оказать помощь в размере 5 000рублей гр.Елагиной Ольге Владимировне, проживающей по адресу: Курская область,Медвенский район, с.Высокое, д.87, на приобретение продуктов питания и бытовыхпринадлежностей первой необходимости.3.О выполнении данного решения проинформировать межведомственную комиссию попрофилактике преступлений и иных правонарушений в Медвенском районе в срок до20 декабря 2024 года.4.Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря административнойкомиссии Медвенского района, секретаря межведомственной комиссии по профилактикепреступлений и иных правонарушений в Медвенском районе Ерёмину О.П..
Заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона, председатель межведомственной комиссиипо профилактике преступлений и иныхправонарушений в Медвенском районе Н.В.Шевченко